A ••<*»* "\ /f-« ->•«>« •« ^•«'•^ #^1 ri ^ I J-« ^ A ^
\^cimciiü iviumi^ípcii uc ricuauc

Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP • CEP 18170-000
Telefone: (15) 3244-1377- Site:www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N2 65/2017.

*Indica a manutenção das estradas de acesso aos bairros Gurgel (PDD-256), até o bairro \^eirinha

(PDD-030)."

Senhor Presidente:

' '' '

lOíicie-ss.

ÍS.Sessões

—Nelson PrestesdeOjiveira
Presidente

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

realizada a manutenção ("passar máquina e cascalhar"), as estradas de acesso aos bairros

Gurgel (PDD-256), até o bairro \^eirinha (PDD-030)

Justificativa:

Essa reivindicação visa atender os moradores dos bairros que alegam das dificuldades

dos tráfegos de caminhões para escoamento de produtos agrícolas e principalmente

transportes escolares devido ao início das aulas. Dessa forma pedimos providências

urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 08 de fevereiro de 2017.

IoOyr?:^

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

y
XJ
TO

X?

o

1-1

I?
t—

cs

o
CO
N.

V
K-"
O
t-k

-1

o

o
•p>

a